АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        20.07. 2021 г                                        с. Сальское                                                    №  37

Об утверждении Перечня источников  противопожарного водоснабжения на территории Сальского  сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Сальского сельского поселения администрация Сальского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Перечень источников  противопожарного водоснабжения на территории Сальского сельского поселения, согласно приложению.
2. Разместить  настоящее постановление на сайте администрации Сальского сельского поселения в сети Интернет.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сальского сельского поселения                                        В.С. Губарь

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Сальского
сельского поселения
                                                                                           20.07.2021  №  37

ПЕРЕЧЕНЬ
источников  противопожарного водоснабжения
на территории  Сальского  сельского поселения

	№
п/п
	Тип объекта
	Адрес
	Объем,
м³
	Техническое состояние

	1.
	[bookmark: _GoBack]Пожарный  резервуар (подземный)
	 с. Сальское ул. Комсомольская (бывшая территория МТФ)
	150
	исправен

	2.
	Река Большая Уссурка
	 с. Сальское
ул. Набережная – ул. Советская
	-
	исправен

	3.
	Пожарный  резервуар (подземный)
	 с. Речное ул. Октябрьская (бывшая территория клуба)
	40
	исправен

	4.
	Река Большая Уссурка
	 с. Речное
ул. Октябрьская
	-
	исправен

______________

image1.wmf

oleObject1.bin